
 
P OŘA D  B O H O S L U Ž E B  D R A H O T U Š E  

v týdnu od 18.10. do 25.10. L.P.2020 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA HODINA BOHOSLUŽBY      
Drahotuše 

8,00 
Za živou a + rodinu Valentovu 

a duše v očistci 
     

Střítež nad 

Ludinou 

9,30 
 

     18.10. 
Ne 

29. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 
 Jindřichov 

11,00  
     

Od 14.10. je povolena účast jen 
6 lidí na bohoslužbě 

  
19.10. 

Po 
Pondělí 29. týdne 

v mezidobí 

Střítež nad 

Ludinou 

17:30  

   

  
20.10. 

Út 
Úterý 29. týdne v mezidobí 

Drahotuše 
8,00 

Za rodiče Sagašovy živou 
a zemřelou rodinu 

     

21.10. 
St 

Středa 29. týdne v mezidobí 
Jindřichov 

16,30  
     

22.10. 
Čt  

Sv. Jana Pavla II., papeže 

Střítež nad 

Ludinou 

17,30 
 

     

23.10. 
Pá 

Pátek 29. týdne v mezidobí 
Drahotuše 

17:00 

Na poděkování Bohu za 
všechny dary, milosti 
a požehnání přijaté 
v uplynulých letech 

     

24.10. 
So 

Sobota 29. týdne 
v mezidobí   

     

Drahotuše 
8,00 

Za živé a zemřelé členy živého 
růžence 

     

Střítež nad 

Ludinou 

9,30 
 

     25.10. 
Ne 

29. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

Jindřichov 

11,00 
 

     

 

„Služte Pánu s radostí!“ (Ž 99,1)  
 

 

 



 

Ohlášky 18.10.2020 
 

− Z důvodu pandemie ruším výuku náboženství. 
 

− Z rozhodnutí vlády ČR platí od pondělí 14.10.2020 nová hygienická 
opatření, která kromě jiného omezují počet účastníků na bohoslužbách 
jen na šest účastníků. 
− Mše svatá bude jen pro ty, kteří mají úmysl na mši. Pokud jich bude 

méně, může přijít do počtu další. Prosím, aby se přišli zapsat do 
sákristie, jak rodina která má úmysl, tak i další do počtu. 

− Možnost ke svatému přijímání půl hodiny po mši svaté. 
 

− Je možné, že časem bude vše zakázáno. Proto zadané mše pak budou 
odslouženy soukromě. 

 
− Plánovaná sbírka na misie se nekoná, bude určen náhradní termín. 

− Příští týden v sobotu nebude mše svatá v Radíkově. 

−  Prosíme, sledujte zprávy ohledně Covidu-19  a také internetové stránky 
farnosti ohledně mší svatých, neboť situace se neustále mění.  

 


